关于南海区医学专家库 2023 年度入库专家

名单的公示

为充分发挥我区高层次医学相关人才作用，促进我区卫生健

康事业发展，根据《佛山市南海区医学专家库管理办法》、《关

于推荐调整南海区医学专家库专家的通知》等有关要求，我局收

集了各医疗卫生单位推荐、有关专家自荐的专家名单，经我局遴

选，现将南海区医学专家库 2023 年度入库专家名单予以公示，

公示时间为 2023 年 12 月 13 日至 12 月 19 日（5 个工作日）。

如有反对意见，请于公示期内书面实名向我局反映，以个人

名义反映的须提供真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位公

章。反映情况和问题，应坚持实事求是的原则，写明具体意见，

提供有效证据，并对其真实性和有效性负责。来信请寄：佛山市

南海区桂城街道佛平二路82号南海区卫生健康局17楼医政医管

股，联系电话：86333792，联系人：邱生，邮编：528200。

附件：南海区医学专家库 2023 年度入库专家名单

佛山市南海区卫生健康局

2023 年 12 月 12 日

主动公开

	为充分发挥我区高层次医学相关人才作用，促进我区卫生健康事业发展，根据《佛山市南海区医学专家库管理办法
	如有反对意见，请于公示期内书面实名向我局反映，以个人名义反映的须提供真实姓名；以单位名义反映的应加盖
	附件：南海区医学专家库2023年度入库专家名单
	                         佛山市南海区卫生健康局

		2023-12-13T14:22:24+0800